



**SPZOZ**  
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU  
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl  
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 05.09.2018r.

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ – CZĘŚĆ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej jednorazowych wyrobów medycznych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 17/ 2018.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej ( e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie 1

**Czy w pakiecie 25, pozycja 3 zamawiający dopuszcza: zestaw PEG z końcówką typu EN FIT, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?**

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 2

**Czy w pakiecie 25, pozycja 4 zamawiający oczekuje:** Zgłębnik nosowo-żołądkowy z prowadnicą, wykonany z poliuretanu (PUR) przeznaczony do żywienia wyposażony w dwa porty: port żywieniowy ze złączem ENFit oraz dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Z 4 otworami lateralnymi i otwartym końcem. Przezroczysty z 3 cieniodajnymi liniami widocznymi w promieniach RTG. Rozmiar zgłębnika Ch 14/110 cm. Nie zawierający lateksu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 3

**Pakiet 4, poz. 16. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.**

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 4

**Pakiet 4, poz. 16. Prosimy o wydzielenie poz.16 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.**

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 5**

*Pakiet 4, poz.17,18. Czy zamawiający odstąpi od wymogów dotyczących testu wykonanego zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025 oraz odstąpienia od wymogu dokumentu potwierdzającego skuteczność i test z badania, gdyż wpływa to bezpośrednio na zakłócenie uczciwej konkurencji zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych ogranicza konkurencję i wska?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6**

*Pakiet 4, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 7**

*Pakiet 4, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 8**

*Pakiet 4, poz.18. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta jednoczęściowa, średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 9**

*Pakiet 4, poz. 18. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 10**

*Pakiet 4, poz. 18. Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż po konsultacjach z pielęgniarkami z kilku placówek medycznych uzyskaliśmy opinię, że kropłówka to system zamknięty, a dodatkowy port do przerwanie ciągłości systemu zamkniętego a więc dodatkowe potencjalne*



źródło zakażenia ; podawanie leku przez dodatkowy port w trakcie infuzji powoduje, że nie wiadomo w jakim stężeniu lek wnika do krwiobiegu; placówki służby zdrowia dążą do podawania gotowych roztworów płynów i leków w związku z czym trudno przewidzieć jaka będzie reakcja w sytuacji kiedy zmieszamy ze sobą dwa leki ( podając lek przez dodatkowy port podajemy go do płynu znajdującego się w butelce ); nie wolno łączyć ze sobą leków ponieważ w sytuacji wystąpienia reakcji alergicznej trudno ustalić na który z podanych produktów; natomiast dodatkowej podaży leków, można dokonać poprzez dodatkowy port kaniuli dożylniej. Ponadto zamieszczony opis znacznie ogranicza konkurencję, co stoi w sprzeczności z fundamentalną zasadą PZP tj. zasadą równego traktowania i uczciwej konkurencji. Pozostawiony wymóg w znaczny sposób (minimum dwukrotnie) podwyższa cenę jednostkową produktu oraz wartość całkowitą Pakietu nr 4. W związku powyższym faktem oraz negatywną opinią środowiska medycznego pozostawienie aktualnego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 4 mogłoby skutkować nieracjonalnym i niegospodarnym wydatkowaniem środków publicznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 11

*Pakiet 4, poz. 17-18. Prosimy o wydzielenie poz.17-18 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 12

*Pakiet 4, poz. 17-18. Zgodnie z PZP, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów wykonanych zgodnie z obowiązującymi zasadami ISO:*

*EN ISO 8536-4; EN ISO 11135; EN ISO 14971; EN ISO 11607; EN ISO 10993; EN ISO 15223-1; EN ISO 1041; EN ISO 13485:2012+AC:2012; ISO 1348:2003+Kor.1:2009; DIN EN ISO 13485:2012?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 13

*Pakiet 7, poz. 5-7. Prosimy o wydzielenie poz.5-7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 14

*Pakiet 8, poz.2. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtru płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 15**

*Pakiet 8, poz.1,2,3. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów oraz przyrządy do przetaczania krwi z komorą kropłową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 16**

*Pakiet 8, poz.2, poz.3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekc igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 17**

*Pakiet 8, poz.1, poz. 2, poz.3. Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18**

*Pakiet 8, poz. 1. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kropłowa z filtrem z PCV, dł. komory kropłowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczepek na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 19**

*Pakiet 8, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy, bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kropłowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kropłowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, bez worka?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



**Pytanie 20**

*Pakiet 8, poz. 1-2. Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 21**

*Pakiet 10, poz. 1-10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 22**

*Pakiet 10, poz. 11-12. Prosimy o wydzielenie poz.11-12 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 23**

*Pakiet 15, poz. 3-6. Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3-6 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji ofertę ograniczona liczba firm , a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody, podział pakietu 15 jak w pytaniu 18 w cz.1 wyjaśnień z dnia 05.09.2018r.

**Pytanie 24**

*Pakiet 15, poz. 3. Czy zamawiający dopuści podkład na rolce , gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 x 18 g/m<sup>2</sup> , natomiast folia PE - grubość 1 x 0,015-0,017 mm ?Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 40 cm perforacja, 50 sztuk blistrów na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?*



**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza podkład jednorazowy, nieprzemakalny o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb , perforacja co 50 cm.

**Pytanie 25**

*Pakiet 15, poz. 3. Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 26**

*Pakiet 15, poz. 4. Czy zamawiający dopuści prześcieradło z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej o wymiarach 160 cm x 210 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 27**

*Pakiet 15, poz. 5. Czy zamawiający dopuści prześcieradło z jednowarstwowej włókniny polipropylenowej o wymiarach 130 cm x 210 cm, o gramaturze min. 22 g/m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28**

*Pakiet 15, poz. 4,5. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 29**

*Pakiet 15, poz. 6. Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 30**

*Pakiet 19, poz. 1. Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 31**

*Pakiet 19, poz. 1,2,8. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 32**



*Pakiet 19, poz. 3-4. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 33**

*Pakiet 19, poz. 3-4. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 34**

*Pakiet 19, poz. 3-4. Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach 112 cm x 140 cm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Pakiet 19 poz. 3-4 dotyczy masek chirurgicznych.

**Pytanie 35**

*Pakiet 19, poz. 3-4. Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z włókniny polipropylenowej, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m<sup>2</sup>, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Pakiet 19 poz. 3-4 dotyczy masek chirurgicznych.

**Pytanie 36**

*Pakiet 19, poz. 3-4. Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Pakiet 19 poz. 3-4 dotyczy masek chirurgicznych.

**Pytanie 37**

*Pakiet 19, poz. 7. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 38**

*Pakiet 19, poz. 7. Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z mocnej włókniny w kolorze niebieskim, o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 39**



*Pakiet 19, poz. 8. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### **Pytanie 40**

*Pakiet 19, poz. 8. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### **Pytanie 41**

*Pakiet 19, poz. 8. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 42**

*Pakiet 19, poz. 1-8. Prosimy o wydzielenie poz.1-8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dokonał już podziału pakietu 19 jak w pytaniu 42 cz.1 wyjaśnień z dnia 05.09.2018r.

#### **Pytanie 43**

*Pakiet 33, poz. 1. Czy zamawiający dopuszcza opakowania o pojemności 150 ml, jako 1 szt. produktu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 44**

*Pakiet 33, poz. 2-5. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 45**

*Pakiet nr 3, poz. 1-10 i 14-19 oraz 23-24. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.





**Pytanie 46**

**Pakiet nr 3, poz. 8a.** Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,9x50 mm, zamiast 0,9x70 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet nr 3, poz. 19.** Proszę o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 0,25x6 mm, zamiast 0,3x6 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 48**

**Zadanie nr 4, pozycja 1 –3.** Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 49**

**Zadanie nr 4, pozycja 1 –3.** Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
18 G	1,20 x 45	90
	1,20 x 32	
20 G	1,00 x 32	57
22 G	0,80 x 25	33

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 50**

**Zadanie nr 4, pozycja 4-8.** Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

**Pytanie 51**

**Zadanie nr 4, pozycja 4-8.** Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
18 G	1,20 x 45	90



	1,20 x 38	
20 G	1,00 x 32	57
22 G	0,80 x 25	33

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 52

**Zadanie nr 7, pozycja 4.** Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za strzykawki pakowane a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 53

**Zadanie nr 7, pozycja 5-7.** Proszę o odstąpienie od wymogu jednego producenta dla tych pozycji. Każdy sprzęt produkowany zgodnie z normą ISO 594-1, zapewnia szczelność połączeń bez względu na jego producenta, w związku z czym wymóg taki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1-4 jednego producenta, 5-6 jednego producenta.

#### Pytanie 54

**Zadanie nr 7, pozycja 9.** Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawki j.u. tuberkulinowej z dołączoną igłą iniekcyjną 0,45x13 mm, zamiast 0,45x12 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 55

**Zadanie nr 8, pozycja 1-3.** Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kropłową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 56

**Zadanie nr 8, pozycja 1-2.** Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

#### Pytanie 57

**Zadanie nr 8, pozycja 3.** Proszę o dopuszczenie przyrządu bursztynowego z drenem o długości 150 cm z workiem w kolorze żółtym. Pozostałe parametry zgodne z siwz.



**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 58**

**Zadanie nr 48, pozycja 5-8.** Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę na podział pakietu 48 i modyfikuje go w ten sposób, że wydziela pozycje 5-8 do osobnego pakietu ozn. **48 a**. Kwoty wadium na zmodyfikowane pakiety będą wynosić:

Pakiet 48 po modyfikacji - **17,20 zł**

Pakiet 48 a - **78,80 zł**

Formularze asortymentowo-cenowe do w/w pakietów zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego wraz niniejszą informacją.

**Pytanie 59**

**Zadanie nr 48, pozycja 6.** Proszę o dopuszczenie przedłużacza o długości 150 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 60**

*Pakiet 54, rękawice diagnostyczne nitylowe, niejałowe, bezpudrowe, dł. min. 240mm  
Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie dłoni 0,05mm, pozostałe parametry bez zmian.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 61**

*Pakiet 54, rękawice diagnostyczne nitylowe, niejałowe, bezpudrowe, dł. min. 290mm  
Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie dłoni 0,13-0,14mm, pozostałe parametry bez zmian.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 62**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 4 rękawice chirurgiczne neoprenowe posiadające lepszy niższy poziom AQL wynoszący 0,65.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 63**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 6 rękawice lateksowe, bezpudrowe, niejałowe posiadające lepszy niższy poziom AQL wynoszący 1,0, o grubościach: na palcu min. 0,40 mm, na dłoni min. 0,35 mm, na mankiecie min. 0,20 mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.*

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 64**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 8 rękawice diagnostyczne nitylowe,*



niejałowe posiadające lepszy niższy poziom AQL wynoszący 1,0, o grubości: na palcu min. 0,14 mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 65**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 19 w pozycji nr 2 czepek chirurgiczny typu furażerka o gramaturze min. 20 g/m<sup>2</sup>, wiązany na troki, bez wstawki pochłaniającej pot w części przedniej

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 66**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy w pakiecie nr 19 w pozycji nr 10 oczekuje jałowego fartucha chirurgicznego z włókniny SMS, SMMS lub SMMMMS?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający oczekuje jałowego fartucha chirurgicznego z włókniny SMS, SMMS, SMMMMS.

**Pytanie 67**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe posiadające lepszy niższy poziom AQL wynoszący 1,0, o grubości: na palcu 0,12 mm oraz na dłoni 0,08 mm, zgodne z EN 374-1 (z wyłączeniem pkt 5.3.2) –2-3, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 68**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 54 w pozycji nr 2 rękawice diagnostyczne nitylowe posiadające lepszy niższy poziom AQL wynoszący 1,0, o grubości: na mankcie 0,07 mm oraz na dłoni 0,09 mm, zgodne z EN 374-1 (z wyłączeniem pkt 5.3.2) –2-3, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR  
SPZOZ w Meluniu

Zatwierdził

.....  
Mariusz Białochowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

